



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

BB Real Estate ApS
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 38 82 89 91

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Jesper Brændholt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

BB Real Estate ApS
Bakkegårdsvej 509
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 38 82 89 91
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Ildved Bergmann, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og drift af ejendomme og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.315.666 kr. mod 52.000 kr. sidste år. Resultatet er påvirket af opskrivning af ejendomme til dagsværdi. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	331.322	134
Andre eksterne omkostninger	-18.879	-13
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-207.670	-37
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.669.877	0
Bruttoresultat	1.774.650	84
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.975	-6
Driftsresultat	1.768.675	78
Øvrige finansielle omkostninger	-81.699	-15
Resultat før skat	1.686.976	63
2 Skat af årets resultat	-371.310	-11
Årets resultat	1.315.666	52
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.315.666	52
Disponeret i alt	1.315.666	52



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Installationer	47.177	49
4	Investeringsejendomme	7.243.400	747
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.290.577</u>	<u>796</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.290.577</u>	<u>796</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8
	Udskudte skatteaktiver	4.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	5
	Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>13</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.339.341</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.343.341</u>	<u>17</u>
	Aktiver i alt	<u>9.633.918</u>	<u>813</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.436.940	121
Egenkapital i alt	1.486.940	171
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	367.400	1
Hensatte forpligtelser i alt	367.400	1
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.336.109	0
Deposita	100.961	26
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.181.690	585
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.618.760	611
5 Kortfristet del af langfristet gæld	123.100	0
Gæld til pengeinstitutter	1.840.303	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.687	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.818	12
Selskabsskat	3.910	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.160.818	30
Gældsforpligtelser i alt	7.779.578	641
Passiver i alt	9.633.918	813
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	121.274	171.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.315.666	1.315.666
	50.000	1.436.940	1.486.940



Noter

	2020	2019
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	1.669.877	0
	1.669.877	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.910	14
Årets regulering af udskudt skat	362.400	0
Regulering af tidligere års skat	0	-3
	371.310	11
	31/12 2020	31/12 2019
3. Installationer		
Kostpris 1. januar 2020	59.750	60
Tilgang i årets løb	4.356	0
Kostpris 31. december 2020	64.106	60
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-10.954	-5
Årets afskrivninger	-5.975	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-16.929	-11
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	47.177	49
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	747.329	519
Tilgang i årets løb	4.826.194	228
Kostpris 31. december 2020	5.573.523	747
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	0	0
Årets regulering til dagsværdi	1.669.877	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	1.669.877	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.243.400	747



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7%

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.459.209	123.100	4.336.109	3.866.000
Depositata	100.961	0	100.961	100.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.181.690	0	1.181.690	0
	5.741.860	123.100	5.618.760	3.966.961

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.459 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7243 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


